Томская область Томский район

Совет муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ
с. Наумовка

05.12.2012г. №  16

        4-е собрание 3-го созыва
	О внесении изменений в отдельные Решения Совета Наумовского сельского поселения по вопросам оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности

В соответствии с Решением Совета Наумовского сельского поселения                   от 05.12.2012г.  № 15  «О размере расчетной единицы»
Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:
 1.  Внести в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 18.12.2007 № 11 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Администрации Наумовского сельского поселения» " следующее изменение:

пункт 7. главы 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«7. Величина должностного оклада муниципальных служащих Администрации Наумовского сельского поселения определяется путем умножения действующего на момент начисления заработной платы размера расчетной единицы, утвержденной решением Совета Наумовского сельского поселения, на установленное для конкретной должности количество расчетных единиц».

2. Внести в Решение Совета  Наумовского сельского поселения от 18.12.2007 № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности»  следующее изменение:

пункт 5. главы 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«5. Величина должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности, определяется путем умножения действующего на момент начисления заработной платы размера расчетной единицы, утвержденной решением Совета Наумовского сельского поселения, на установленное для конкретной должности количество расчетных единиц».

3. Внести в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 18.12.2007 № 12 (ред. от 21.08.2012 № 118)  «Об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов по муниципальным должностям и должностям муниципальной службы  в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение»  следующее изменение:

в таблице приложения 3 к решению слова «Месячные должностные оклады в МРОТ» заменить словами  «Месячные должностные оклады в расчетных единицах».

4. Внести в решение Совета Наумовского сельского поселения от 25.12.2010 № 89 "О  бюджете Наумовского сельского поселения на 2011 год" следующее изменение:

пункт 13 приложения к решению изложить в следующей редакции:

"Установить, что с 1 января по 30 сентября 2011 года к должностным окладам муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Наумовское сельское поселение» применяется коэффициент 0,1935.

С 1 октября 2011 года для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Наумовском сельском поселении, применяется расчетная единица, размер которой устанавливается решением Совета Наумовского сельского поселения».
6. Главе поселения привести действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.
7. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.
8. Настоящее решение направить Главе поселения для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Наумовского сельского поселения  (http:// www.naumovka.tomsk.ru).
Глава поселения                                                                              В.В.Орлов